
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

ابن النفيس  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

396

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162513960001
162513960002
162513960003
162513960004
162513960005
162513960006
162513960007
162513960008
162513960009
162513960010
162513960011
162513960012
162513960013
162513960014
162513960015
162513960016
162513960017
162513960018
162513960019
162513960020
162513960021
162513960022
162513960023

احمد جابر شريف ثكاب
امير نعيم كاظم ريكان
اياد صبار علي كعار

جعفر عوده هدروس مريهج
جعفر قاسم جامل عباس
جعفر محمد هداد مزهر
حسن رحيم كعار عجيل
حسن ساير علي كعار

حسن سعيد خضوري عبدمحمد
حسن صبار حياوي زياد
حسن ماهر مطير دهيم
حسين احمد جاسم علي
حسين حزام ظاهر شحيل

حسين حسن دهموج عبدالله
حسين عدنان عاجل شمخي
حسين نايف عبود بردان
سجاد علي عبد هادي

سلام  لطيف زغير لطيف
عباس علي شياع ناصر
عباس فارس نور حسين

عبد الستار محمد ستار حول
عبدلله حامد حرب ثكاب
عقيل تركي عواد عداي

69
ثمان
76

15%
اثنان
54
73
77

11%
71
58
58
54
55
تسع
20
21
غ

36
26
55
62
65

70
37
75
36
33
55
74
84
51
67
67
73
51
70
50
28
51
غ

57
53
60
75
59

72
50
56
50
50
66
50
64
22
50
60
58
50
50
50
50
50
غ

37
32
50
60
52

50
34
60
27
32
36
50
63
31
61
56
50
53
50
50
33
32
غ

40
24
56
37
30

50
14%
66

13%
23
50
50
72
عشر
50
38
50
42
52

16%
20
30
غ

33
خمس
38
50

19%

41
26
78
25
25
42
37
75
22
69
52
50
50
50
28
24
20
غ

38
53
89
70
40

مكمل
راسب
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
راسب

0
0

411
0
0
0
0

435
0

368
0

339
0

327
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

68.5
0
0
0
0

72.5
0

61.33
0

56.5
0

54.5
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

ابن النفيس  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

162513960024
162513960025
162513960026
162513960027
162513960028
162513960029
162513960030
162513960031
162513960032
162513960033
162513960034
162513960035
162513960036
162513960037
162513960038
162513960039
162513960040
162513960041
162513960042
162513960043
162513960044

علاء  حسين كاظم جبار
علي شهيد حسن هادي

علي فرحان جبار سوادي
علي فهد فارس جروخي
علي فواز عوفي فرحان
فرج عاجل غدفان سعود
قاسم وحيد محسن كعار
كاظم هادي حمزه عناد
كرار حسين مطر ثكاب
مجتبى ساير علي كعار
محمد حسن نعيم علي
محمد حسين مطر ثكاب

مرتضى ابراهيم عبد هادي
مرتضى جاسب دوحي حمزه

مرتضى عوده هدروس مريهج
مهند علي شياع ناصر
هاشم هادي حمزه عناد
هاني حامد حرب ثكاب

وسام سلام  موازي هداد
وليد علي كاظم جبار

وهب محمد مطر ثكاب

30
36
38
35
53
56
72
24
50
55
75
41
30
51

13%
36

11%
66
غ

54
57

50
67
51
61
62
57
70
51
50
65
69
57
37
61
37
53
23
78
58
62
55

60
50
22
50
52
60
50
50
38
56
62
54
50
60
35
50

18%
76
60
62
50

34
32
37
36
33
38
50
37
32
50
50
40
31
33
35
35
38
69
41
50
28

34
42
30
27
36
30
54
24
35
72
50
35
20
42

14%
29

اربعة
76
21
21
26

27
35
24
40
31
33
58
32

14%
50
37
50
21
51
33

16%
22
79
30
38
31

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
مكمل
راسب

0
0
0
0
0
0

354
0
0

348
0
0
0
0
0
0
0

444
0
0
0

0
0
0
0
0
0

59
0
0

58
0
0
0
0
0
0
0

74
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

ابن النفيس  للتعليم المسرع اسم المدرسة

44 44 0

المشاركين
كلي بنين بنات

8 8 0

الناجحين
كلي بنين بنات

10 10 0

المكملين
كلي بنين بنات

26 26 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

21882831 29
 55% 84% 84% 37% 30%  35%

 18.60%

الممتحنيين

43 43 0

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 18%

بنون  القاطع رمز المدرسة


