

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة 396

اسم المدرسة ابن النفيس للتعليم المسرع

							•			
المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	مكمل	50	41	50	72	70	69	احمد جابر شریف ثکاب	162513960001	1
0	راسب	14%	26	34	50	37	ثمان	امیر نعیم کاظم ریکان	162513960002	2
411	ناجح	66	78	60	56	75	76	اياد صبار علي كعار	162513960003	3
0	راسب	13%	25	27	50	36	15%	جعفر عوده هدروس مريهج	162513960004	4
0	راسب	23	25	32	50	33	اثنان	جعفر قاسم جامل عباس	162513960005	5
0	مكمل	50	42	36	66	55	54	جعفر محمد هداد مز هر	162513960006	6
0	مكمل	50	37	50	50	74	73	حسن رحيم كعار عجيل	162513960007	7
435	ناجح	72	75	63	64	84	77	حسن ساير علي كعار	162513960008	8
0	راسب	عشر	22	31	22	51	11%	حسن سعيد خضوري عبدمحمد	162513960009	9
368	ناجح	50	69	61	50	67	71	حسن صبار حياوي زياد	162513960010	10
0	مكمل	38	52	56	60	67	58	حسن ماهر مطیر دهیم	162513960011	11
339	ناجح	50	50	50	58	73	58	حسين احمد جاسم علي	162513960012	12
0	مكمل	42	50	53	50	51	54	حسین حزام ظاهر شحیل	162513960013	13
327	ناجح	52	50	50	50	70	55	حسین حسن دهموج عبدالله	162513960014	14
0	راسب	16%	28	50	50	50	تسع	حسين عدنان عاجل شمخي	162513960015	15
0	راسب	20	24	33	50	28	20	حسین نایف عبود بردان	162513960016	16
0	راسب	30	20	32	50	51	21	سجاد علي عبد هادي	162513960017	17
0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	سلام لطيف زغير لطيف	162513960018	18
0	راسب	33	38	40	37	57	36	عباس علي شياع ناصر	162513960019	19
0	راسب	خمس	53	24	32	53	26	عباس فارس نور حسین	162513960020	20
0	مكمل	38	89	56	50	60	55	عبد الستار محمد ستار حول	162513960021	21
0	مكمل	50	70	37	60	75	62	عبدلله حامد حرب ثكاب	162513960022	22
0	راسب	19%	40	30	52	59	65	عقيل تركي عواد عداي	162513960023	23
	0 0 411 0 0 0 0 435 0 368 0 339 0 327 0 0 0 0	0   مكمل     0   راسب     0   راسب     0   راسب     0   مكمل     0   مكمل     0   مكمل     0   مكمل     0   مكمل     0   مكمل     0   راسب     0   راسب     0   راسب     0   راسب     0   راسب     0   راسب     0   مكمل     0   مكمل     0   مكمل     0   مكمل	0   مكمل   50     0   راسب   14%     411   حان   66     0   راسب   23     0   راسب   50     0   مكمل   50     0   مكمل   50     0   ناجح   50     0   مكمل   38     339   خان   50     0   مكمل   42     327   خان   52     0   راسب   16%     0   راسب   20     0   راسب   33     0   راسب   33     0   راسب   38     0   مكمل   50	0   لمكس   50   41     0   بسب   14%   26     411   حان   66   78     0   بسب   13%   25     0   بسب   23   25     0   بسب   50   42     0   بسب   50   42     0   بسب   72   75     0   بسب   22   368   حاب     0   بسب   50   69     0   بسب   50   50     0   بسب   50   50     0   بسب   52   50     0   بسب   28   0     0   بسب   20   24     0   بسب   20   24     0   بسب   غ   ف     0   بسب   53     0   بسب   53     0   بسب   50     0   بسب   53     0   بسب   53     0   بسب   50     0	0   مكمل   50   41   50     0   راسب   14%   26   34     411   حان   66   78   60     0   راسب   13%   25   27     0   راسب   23   25   32     0   راسب   25   32   36     0   راسب   25   32   36     0   راسب   20   24   36     0   راسب   20   37   50     435   راسب   72   75   63     0   راسب   22   31     368   راسب   50   69   61     0   راسب   38   52   56     339   راس   50   50   50     0   راس   50   50   50     0   راس   50   50   50     0   راس   30   20   32     0   راس   33   38   40     0   راس   38	0   مكمل   50   41   50   72     0   بسال   14%   26   34   50     411   حان   66   78   60   56     0   بسال   13%   25   27   50     0   بسال   23   25   32   50     0   بسب   23   25   32   50     0   بسب   23   25   32   50     0   بسب   50   42   36   66     0   بسب   50   50   42   36   66     0   بسب   50   50   50   50     435   بسب   بسب   22   31   22     368   بسب   50   69   61   50     0   بسب   38   52   56   60     339   بسب   50   50   50   58     0   بسب   42   50   53   50     327   بسب   بسب   20 <td< td=""><td>0   لمكمل   50   41   50   72   70     0   بساب   14%   26   34   50   37     411   خان   66   78   60   56   75     0   بساب   13%   25   27   50   36     0   بساب   23   25   32   50   33     0   بساب   50   42   36   66   55     0   بساب   50   42   36   66   55     0   بساب   50   37   50   50   74     435   بخان   72   75   63   64   84     0   بسب   50   69   61   50   67     368   بخان   50   69   61   50   67     0   بلحد   38   52   56   60   67     339   بخان   50   50   53   50   51     327   بخان   52   50   50   50</td><td>0 مكمل 50 41 50 72 70 69   0 راسب 14% 26 34 50 37 راسب   411 66 78 60 56 75 76   0 13% 25 27 50 36 15%   0 13% 25 27 50 36 15%   0 13% 25 32 50 33 33 33   0 13% 25 32 50 33 33 33 33 34 50 42 36 66 55 54   0 0 42 36 66 55 54 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 74 73 74 73 74 73 74 73 74 73 74</td><td>0   مكل   50   41   50   72   70   69   مكل   اسب   اسب   14%   26   34   50   37   اسب   14%   واسب   14%   26   34   50   37   اسب   140   اسب   140   14%   26   34   50   37   16   142   16   66   78   60   50   60   50   142   36   66   55   50   70   13%   25   27   50   33   15%   واسب   10   143   28   20   143   20</td><td>0 كن العد جابر شريف تكاب 162513960001 احمد جابر شريف تكاب 14% 26 34 50 72 70 69 العد حابر شريف تكاب 14% 26 34 50 37 العبر العبر العبر كالم ريخي كالم ريخان العالم العبر العبر على كالم ريخي كالم ريخان العبر العبر كالم كالم 14% 26 36 60 56 75 76 كالم 162513960003 العبر العبر على كالم 15% 75 75 50 36 15% حيل عوده هدروس مريج 15% 36 15% 25 27 50 36 15% حيل عوده هدروس مريج 15% 36 50 37 50 38 162513960004 كالم 15% 50 42 36 66 55 54 كالم 162513960006 كالم 1625139600006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 1625139</td></td<>	0   لمكمل   50   41   50   72   70     0   بساب   14%   26   34   50   37     411   خان   66   78   60   56   75     0   بساب   13%   25   27   50   36     0   بساب   23   25   32   50   33     0   بساب   50   42   36   66   55     0   بساب   50   42   36   66   55     0   بساب   50   37   50   50   74     435   بخان   72   75   63   64   84     0   بسب   50   69   61   50   67     368   بخان   50   69   61   50   67     0   بلحد   38   52   56   60   67     339   بخان   50   50   53   50   51     327   بخان   52   50   50   50	0 مكمل 50 41 50 72 70 69   0 راسب 14% 26 34 50 37 راسب   411 66 78 60 56 75 76   0 13% 25 27 50 36 15%   0 13% 25 27 50 36 15%   0 13% 25 32 50 33 33 33   0 13% 25 32 50 33 33 33 33 34 50 42 36 66 55 54   0 0 42 36 66 55 54 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 73 74 73 74 73 74 73 74 73 74 73 74 73 74	0   مكل   50   41   50   72   70   69   مكل   اسب   اسب   14%   26   34   50   37   اسب   14%   واسب   14%   26   34   50   37   اسب   140   اسب   140   14%   26   34   50   37   16   142   16   66   78   60   50   60   50   142   36   66   55   50   70   13%   25   27   50   33   15%   واسب   10   143   28   20   143   20	0 كن العد جابر شريف تكاب 162513960001 احمد جابر شريف تكاب 14% 26 34 50 72 70 69 العد حابر شريف تكاب 14% 26 34 50 37 العبر العبر العبر كالم ريخي كالم ريخان العالم العبر العبر على كالم ريخي كالم ريخان العبر العبر كالم كالم 14% 26 36 60 56 75 76 كالم 162513960003 العبر العبر على كالم 15% 75 75 50 36 15% حيل عوده هدروس مريج 15% 36 15% 25 27 50 36 15% حيل عوده هدروس مريج 15% 36 50 37 50 38 162513960004 كالم 15% 50 42 36 66 55 54 كالم 162513960006 كالم 1625139600006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 162513960006 كالم 1625139



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

#### رمز المدرسة

### اسم المدرسة ابن النفيس للتعليم المسرع

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	34	27	34	60	50	30	علاء حسين كاظم جبار	162513960024	24
0	0	راسب	42	35	32	50	67	36	علي شهيد حسن هادي	162513960025	25
0	0	راسب	30	24	37	22	51	38	علي فرحان جبار سوادي	162513960026	26
0	0	راسب	27	40	36	50	61	35	علي فهد فارس جروخي	162513960027	27
0	0	راسب	36	31	33	52	62	53	علي فواز عوفي فرحان	162513960028	28
0	0	راسب	30	33	38	60	57	56	فرج عاجل غدفان سعود	162513960029	29
59	354	ناجح	54	58	50	50	70	72	قاسم وحيد محسن كعار	162513960030	30
0	0	راسب	24	32	37	50	51	24	كاظم هادي حمزه عناد	162513960031	31
0	0	راسب	35	14%	32	38	50	50	کرار حسین مطر ثکاب	162513960032	32
58	348	ناجح	72	50	50	56	65	55	مجتبى ساير علي كعار	162513960033	33
0	0	مكمل	50	37	50	62	69	75	محمد حسن نعيم علي	162513960034	34
0	0	راسب	35	50	40	54	57	41	محمد حسین مطر ٹکاب	162513960035	35
0	0	راسب	20	21	31	50	37	30	مرتضى ابراهيم عبد هادي	162513960036	36
0	0	مكمل	42	51	33	60	61	51	مرتضى جاسب دوحي حمزه	162513960037	37
0	0	راسب	14%	33	35	35	37	13%	مرتضى عوده هدروس مريهج	162513960038	38
0	0	راسب	29	16%	35	50	53	36	مهند علي شياع ناصر	162513960039	39
0	0	راسب	اربعة	22	38	18%	23	11%	هاشم هادي حمزه عناد	162513960040	40
74	444	ناجح	76	79	69	76	78	66	هاني حامد حرب ثكاب	162513960041	41
0	0	راسب	21	30	41	60	58	غ	وسام سلام موازي هداد	162513960042	42
0	0	مكمل	21	38	50	62	62	54	وليد علي كاظم جبار	162513960043	43
0	0	راسب	26	31	28	50	55	57	و هب محمد مطر ثکاب	162513960044	44



### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

#### رمز المدرسة

### اسم المدرسة ابن النفيس للتعليم المسرع

لنجاح للممتحنين	الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
18.60%	18%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		26	26	0	10	10	0	8	8	0	1	1	0	43	43	0	44	44	0

اللغة الانكليزية اللغة العربية العلوم الرياضيات التربية الاسلامية الاجتماعيات الموضوع 31 29 28 8 21 عدد الراسبين 8 نسبةالنجاح 30% 35% 37% 84% 84% 55%

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص